
Usnesení z valné hromady 

Honebního společenstva Ivančice

konané dne 2. prosince 2012

Místo konání : Myslivna MS Ivančice Na Brněnce 1233, 664 91, Ivančice
Datum : 2. prosince 2012
Čas : 9:00

Valné hromady se zúčastnili 5 členů, zastoupeno bylo 0.
Celkový počet členů 446.
Přítomní členové disponovali 8 vlastními hlasy a 0 hlasy získaných na základě plné moci k zastupování na valné
hromadě.
Celkový počet hlasů na valné hromadě 8.
Celkový počet hlasů všech členů honebního společenstva 922.
Valná hromada byla usnášeníschopná po uplynutí 1 hodiny od začátku uvedeného v oznámení o konání valné hromady.

Jednac  í body :  

Bod číslo 1.
Text bodu : Úvod - zpráva o prezenci na valné hromadě
Hlasovatelný bod : Ne

Honební starosta pan Karel Frič seznámil přítomné s počtem účastníků VH v okamžiku plánovaného začátku. V 9.00
hodin bylo přítomno 5 členů s 8 hlasy z celkového počtu 922. 
Valná hromada souhlasila s návrhem honebního starosty pana Karla Friče na odložení zahájení jednání VH o 1 hodinu
na 10.00 hodin.

Bod číslo 1.1
Text bodu : Zpráva o prezenci na valné hromadě
Hlasovatelný bod : Ne

Honební starosta pan Karel Frič seznámil přítomné s počtem účastníků VH – v 10.00 hodin – bylo přítomno 5 členů s 8
hlasy z celkových 922.
Valná hromada byla usnášeníschopná.

Bod číslo 1.2
Text bodu : Schválení programu valné hromady
Hlasovatelný bod : Ano

Honební starosta pan Karel Frič seznámil přítomné s plánovaným programem valné hromady:

1. Úvod - zpráva o prezenci na VH a schválení programu valné hromady
2. Zpráva o činnosti HS Ivančice od poslední VH
3. Zpráva o finanční situaci HS Ivančice od poslední VH
4. Zpráva o kontrolní činnosti revizora účtu
5. Informace nájemce honitby - MS Ivančice o činnosti v honitbě v roce 2012
6. Volba honebního starosty, honebního místostarosty a tří členů výboru honebního společenstva
7. Projednání postupu pronájmu honitby Ivančice na období 2013 až 2023
8. Diskuse
9. Přijetí usnesení
10. Závěr

1/3



K přednesenému programu nebyla podán žádný návrh na jeho doplnění nebo úpravu

Stav hlasování Pro : 8 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Schváleno

Bod číslo 2.
Text bodu : Zpráva o činnosti HS Ivančice od poslední VH
Hlasovatelný bod : Ano

Honební starosta Karel Frič přednesl přítomným zprávu o činnosti honebního společenstva od poslední valné hromady
konané dne 12. února 2012.
K přednesené zprávě nebyla podána žádná připomínka ani dotaz.

Stav hlasování Pro : 8 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Přijato

Bod číslo 3.
Text bodu : Zpráva o finanční situaci HS Ivančice od poslední VH
Hlasovatelný bod : Ano

Valná hromada schválila zprávu pokladníka za rok 2012, kterou přednesl pan Bohumil Gala bez připomínek.
Přednesená zpráva je přílohou tohoto usnesení.
Stav financí ke dni 28. listopadu 2012 pokladna            8,00 Kč

účet u ČS                125 477,65 Kč  
celkem 125 485,65 Kč

Stav hlasování Pro : 8 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Přijato

Bod číslo 4.
Text bodu : Zpráva o kontrolní činnosti revizora účtu
Hlasovatelný bod : Ano

Valná hromada projednala zprávy revizora účtu za roky 2012 a schválila ji bez připomínek.

Stav hlasování Pro : 8 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Přijato

Bod číslo 5.
Text bodu : Informace nájemce honitby - MS Ivančice o činnosti v honitbě v roce 2012
Hlasovatelný bod : Ano

Předseda Mysliveckého sdružení Ivančice pan Zdeněk Šilberger přednesl přítomným zprávu o činnosti nájemce –
Mysliveckého sdružení Ivančice o činnosti v honitbě Ivančice v roce 2012.
Drobné dotazy k činnosti nájemce v honitbě zodpověděl pan Šilberger ihned na místě.

Stav hlasování Pro : 8 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Přijato

Bod číslo 6.
Text bodu : Volba honebního starosty, honebního místostarosty a tří členů výboru            

honebního společenstva
Hlasovatelný bod : Ano

Valná hromada Honebního společenstva Ivančice provedla veřejným hlasováním volbu honebního starosty.

2/3



Honebním starostou byl na další desetileté období zvolen pan Karel Frič.
Stav hlasování Pro : 6 Proti : 0 Zdržel : 2
Výsledek hlasování : Zvolen

Valná hromada Honebního společenstva Ivančice provedla veřejným hlasováním volbu honebního místostarosty.
Honebním místostarostou byl na další desetileté období zvolen pan Karel Žaloudek.
Stav hlasování Pro : 7 Proti : 0 Zdržel : 1
Výsledek hlasování : Zvolen

Valná hromada Honebního společenstva Ivančice provedla veřejným hlasováním volbu tří členů výboru honebního
společenstva.
Členy výboru honebního společenstva byli na další desetileté období zvoleni pan Miroslav Čiháček, pan Bohumil Gala a
pan Zdeněk Šilberger.
Stav hlasování Pro : 8 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Zvoleni

Bod číslo 7.
Text bodu : Projednání postupu pronájmu honitby Ivančice na období 2013 až 2023
Hlasovatelný bod : Ne

Honební starosta pan Karel Frič seznámil přítomné s dopisem od současného nájemce honitby Ivančice, Mysliveckého
sdružení Ivančice ve kterém toto sdružení projevilo zájem o prodloužení nájemní smlouvy na honitbu na další desetileté
období od 1. dubna 2013 do 31. března 2023.
Valná hromada pověřila honebního starostu pana Karla Friče a honebního místostarostu pan Karla Žaloudka jednáním s
Mysliveckým sdružením Ivančice o podmínkách prodloužení nájemní smlouvy. Zprávu o jednání, případně návrh
nájemní smlouvy předloží jmenovaní na nejbližší valné hromadě, nejpozději 15. února 2012.

Bod číslo 8.
Text bodu : Diskuse
Hlasovatelný bod : Ne

Účastníci valné hromady diskutovali a způsobu vyplácení nájemného členům HS.
Valná hromada pověřila honebního starostu pana Karla Friče a pokladníka pana Bohumila Galu organizací tří termínů
pro výplatu nájemného členům Honebního společenstva Ivančice. Místem výplaty bude myslivna Na Brněnce, honební
starosta projedná s majitelem. Termíny výplaty budou oznámeny prostřednictvím kabelové TIV a na webu HS Ivančice.

Honební starosta pan Karel Frič navrhl aby se příští valná hromada konala v neděli 10. února 2013 v 9.00 hodin v
myslivně Na Brněnce 1233. S majitelem nemovitosti termín projedná a zajistí.

Bod číslo 9.
Text bodu : Přijetí usnesení
Hlasovatelný bod : Ano

Valná hromada schválila text usnesení plným počtem hlasů.

Stav hlasování Pro : 8 Proti : 0 Zdržel : 0
Výsledek hlasování : Přijato

Bod číslo 10.
Text bodu : Závěr valné hromady
Hlasovatelný bod : Ne

Usnesení sestavili: Karel Žaloudek, Široká 35, Ivančice
Bohumil Gala, Pod Jakubem 11, Ivančice

v Ivančicích dne 2. prosince 2012

3/3


